Lic. pr. Dun. &c. Rot. E. Langley, No 14. Quinquaginta et sex acr. terrae et quatuor acr. prati cum p'tin in Ludworth, &c.—Ibid.

 ↵
† Cursitors Rolls—Rudd's MSS.
 ↵
‡ 

                     Queringdonshire.

                  In Queringdonshire, sunt in North Sherburne & Shadeferde & Cazehope lj villani et unusquis{que} tenet reddit et operatur, sicut illi de Boldon.

                  Praeterea in North Sherburn tenet Ulkillus ij bovatas pro xl d. de firma et vadit in legation. episcopi.

                  In Shaldefirde tenet Thomas ij bovatas pro xl d. de firma et vadit in legationibus episcopi.

                  In Cazhope tenet Willielmus de Kent iiij bovatas pro dimid marc. et vadit in legationibus episcopi.

                  In South Sherburn tenet Christianus Cementarius lx acr. quas episcopus ei dedit de mora pro v s. et ij bovatas quae suerunt Arkilli pro xiiij d. set de his quietus erit dum fuerit in servitio episcopi de opere cementarij.

                  Watlingus cum Savia uxor. ejus tenet iiij bovatas et redd. dimid marc.

                  Praeterea v firmarii tenent ibid. unusquis{que} xij acr. et reddit ij s. et j gallinam et xx ova et facit iiij porcationes in autumno et arant de unaqua{que} carucata eorum j acr.

                  Praeterea sunt ibid. x cotemanni quorum unusquis{que} tenet vj acr. et operantur a festo S. Petri ad vincula usq. ad festum S. Martini duobus diebus in ebdomeda et a festo S. Martini usq. ad festum S. Petri ad vincula uno die in ebdomeda.

                  Faber tenet ibid. xij acras pro ferramentis ij carucarum fabricandis.

                  Punderus de Querringdonshire tenet xx acras et reddit vjxx gallinas et mille ova.

                  Dominium de Sherburn est ad firmam cum instauramento ij carucarum et ij hercariorum et reddit vj libras.

                  Dominium iiij carucarum de Queringdon et oves cum pastura sunt in manu episcopi.

                  Praepositus tenet ibid. j bovatam pro servitio suo.

                  Faber xij acr. pro servitio suo.

                  Queringdonshire reddit lxiiij s. de cornagio & iij vaccas de metride.—

                     Boldon Buke.

                     Queringdon

                  Magister hospitalis de Sherburn tenet Grang. de Queringdon, cum dominic. pratis et pastur. ad firmam, et redd. per annum ad term. S. Mart. & Pent. xviijli. xviij s.

                     Cassop

                  Thomas Clerk de Elvet tenet j mess et iiij bovat. terrae contin. xv acr. quond'm Johannis de Birtley et ante Johannis Freman et vadit in legationibus d'ni episcopi et redd. per annum vj s. viij d.

                     Shald-fird

                     Liberi tenentes Radulphus de Eure miles tenet j mess. et vij acr. et dimid terrae ibid. vocat. Thomasland, quond'm Thomae de Tesedale per servic. sorin. et vadit in legationibus episcopi redd. x d.

                  Isaacus Bonner tenet, &c. per servic. praedict. Haeres Johan. Freman, &c. per servic. praedict.

                     Terrae bond. Robertus Aleynson tenet j mess. et ij bovat. bond. bovat. contin. xv acr. et redd. per annum xvj s. viz. per bovat. viij s. pro operibus. Et ad fest. Purif. pro scatpenys xix. Et ad fest. S. Martini pro scatpenys, vocat per tenentes maltpenys ut in libro de Boldon xv d. Et pro averpenys ad ij fest. S. Cuthbertis & natal. S. Johannis Baptistae xij d. & solebat operari sicut illi de Boldon in omnibus & pro illis operibus ultra reddit. praedict. solvit pro arar. ad fest. S. Michaelis xvj d. & pro operibus autumnalibus xij d. & pro averrepes ad idem fest. S. Michaelis xij d. Et pro quolibet hom an. xxi. 12 d. & quolibet pagetto infra aetatem pra•dict ad idem fest. vj d. in toto xxiij s. iiij d. Idem Robertus & xv alii tenentes tenent, &c. et faciunt et redd. ut supra. Et quilibet praedictorum bond. solv. ad fest. Purif. B. Mariae ultra sum' praedict. vj bz. aven. et ad fest. Natal. D'ni ij gallin. et ad fest. Paschae x ova. Praedicti Tenentes red. inter se pro una vacca de metrich ad fest. Martini vi s. Pro cornag. ad fest. S. Cuthberti in Septembr. xxv s vj d.—Pro wodlades ad fest. natal. S. Johannis Baptistae xij s.—lidem tenent inter se com'un furnum ibid. & redd. p' annum ij s.—Tolnet cervis. et redd. per annum ij s. viij d.—Pro tertia parte officij punder quae soleb't reddere p' annum x s. modo vj s. viij d.

                     Cotag. Robertus Taillor tenet j cot. &c. et redd. &c. pro operibus ix d.—Margareta del Hall tenet, &c. quod suit quond'm forg. villae, &c.

                     Terrae scaccarij. Robertus Aleinson cum aliis, &c.

                     Sherburn

                     Liberi tenentes. Johannes de Killerby tenet j mes. et ij bovat. terrae quond'm Alani de Shirburn et vadit. legation. d'ni episcopi bovat. contin. xv acr. et redd per annum iij s. iiij d.—Johannes de Hesilden, &c.

                     Terrae bond. Stephanus de Cashop tenet j mes. et ij bovat. terrae et redd. per annum ad iiij term. pro operib' xvj s. Et pro scatpenys ad fest. Purif. xix d. Et pro maltpenys ad fest. S. Martini xv d. Et pro averpenys ad ij festa S. Cuthberti et festum S. Johannis Baptistae xij d. Et pro Wodlades ad festum S. Johannis Baptistae viij d Et solebat operari sicut illi de Boldon, et pro operibus ultra redditum praedictum pro arrur. ad fest. S. Michaelis xvj d Et pro operibus autumnal. xij d. Et pro averpenys ad idem fest. vj d.—In toto praeter aven. gali•. et ova. xxiij s. iiij d.